Cisterzienser 4 Jabre zu Cisterz und 3 Jabre zu Paris mit vielem Lob besorgte. Im J. 1767 kam er in Franken zuriick und erbielt die Bibliothekarstelle im Kloster. Im J. 1780 ward cr Amts-Official auf dem klosterlichen Amtshof Solzbeim und zugleicb zum Seelsorger der Gemeinde zn Bischwind ernannt, welche letztere Stelle er mit ungemein vieler Liebe, Demut nnd Uneigennutzigkeit, von der Einriicker dieses — D. Feder, Professor Linguarum in Wtirzburg, damals Kaplan zu Stockheim und Alitzheim — selbst Zeuge ist, bis an das Ende seines Lebcns verseben. Er war ein vortrefflicher Litterator, Matbematiker, Theolog, Philosopb (Algebrist) und der orientalischen sowobl als der vornehmsten europaischen Sprachen kundig. Seine gro&e Bescheidenheit, die sicb dem Beobachter gleich in der ersten Unterredung darbot, erlaubte ibm nicbt, was zu schreiben, so fabig er aucb gewesen ware, was Originates und Meisterbaftes zu schreiben.*I88 
Petrus Mengwein do Wtirzburg. Nat. 2. Aug. 1725. Prof. 18. Julii 1751. Sac. 4. Jul. 1756. Ante ingressum monastcrii fuit Gamerarius D. Uieronymi, dein Sacellanus cjusdem ct Secretarius Congregationis per superiorcm Germaniam, Inspector simul aedificiorum ae opificum. Subprior. Magister Novitiorum; bis Of&cialis in Burgwindheim. Prior. Officialis in Sulzbeim, in Schwappach 1774. Professor Theologire. PrsBfectus in Burgwindheim 1782; anno 1799 absolutus ibi mansit supernumerarius; 10. April. 1800 in eadem Grangia obiit sepultura ob ccenam Domini et Parasceven usque ad sabbathum sanctum dilata, ubi ejus corpus hora secunda ad monasterium advectum mox fuit sepultum. 
Hermannus Strigler de Ebrach. Nat. 16. Febr. 1731.13® Prof. 18. Jul. 1751. Sac. 27. Jun. 1756. Obiit 12. Nov. 1779. Fuit Curatus ad portam et in Theinheim. Oeconomus in Burgwindheim. Bibliothecarius; adstitit morienti F. Engelbertus F. 
Gerardus Weckesser de Oberzell prope Wtirzburg. Nat. 26. Sept. 1728. Prof. 18. Jul. 1751. Sac. 27. Jun. 1756. Fuit Custos, Curatus ad portam, Sacellanus in Herlheim, Granarius in Sulzheim. Bursarius. Oeconomus in Sulzheim,  ubi  ex  bydropisi  obiit  19. Jan. 1792, facta prius sed sero per 
138. P. Bcrnardinus Bauer bemcrkt noch: Fuit ctiam per aliquot annos in abbatia Consiliarius turn officii in Ebrach, turn canccllariic. Professor Thcol. bis et Philosophiir. Secretarius D. Gcneralis Cibterc. 1760 per 7 annos. — 189. 16. Febr. 1731 baptizatus est Johannes Thomas, Nolilis et pereruditi Domini Nicolai Strigler, Canccllistai ct Sabioa; conjugum legitimus ftlius; patrinus perhonestus vir Thomas Bauer, venator Ebrac. (in Grossgressingen) — a P. Bartholomajo. Taufmatrikel des kath. Pfarramts Ebrach Nr. II. von 1724—1790. 
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punctnram aquas dimminutione. Assistente P. Engelberto F. corpus ejus Ebracum est adductnm ad confratres suos. 
Paulas Bubn de Grossgressingen. Nat. 5. Oct. 1723. Prof. 18. Jul. 1751. Sac. 27. Jan. 1756. Obiit 22. Mart. 1772 in Bargwindheim ex morbo epideraico (soil. Faalfieber) tone grassante, ubi P. Angelo tone temporis parocbo cooperabatnr. Pnit Curatus ad portam. Granarias in Salzbeira et simul presbyter in Bischwind.    Corpus hue allatum et sepultum. 
Jacobus Pauli de Gcrolzhofen. Nat 8. Nov. 1731. Prof. 18. Jul. 1751. Sac. 27. Jun. 1756. Fuit Sacellanus in Herrlheim. Oeconomus in Sulzheim bis. Confessarius monialium Coeliportse. Parochus in Herrlheim 1780. Oeconomus in Weyer 1795; anno 1797 Oeconomus in Maynstockheim. Jubilaeus Prof, et Sacerd. Supra 40 annis in officiis oontinnis extra monasterium et vixit.   Obiit 7. Julii 1818. 
Robertus Goser de Pfarrkirchen. Nat. 2. Nov. 1731. Prof. 18. Jul. 1751. Sac. 18. Jul. 1756. Fuit Vestiarias. Culinarius Convent, ct Refectorarius. Oeconomus in Weyer et in Scbwappach. Curatus ad portam. Rector Chori. Infirmarius. Jubilaus Prof, et Sacerd. Obiit 13. Jan. 1807 in Bargwindheim. 
Andreas Bayer de Sesslach. Nat. 16. Oct. 1731. Prof. 18. Jul. 1751. Sao. 18. Jul. 1756. Obiit 30. Dec. 1769. Fuit Vestiarius, Culinarius Convent., Cantor.uo 
Erwinus Heinriohen de Lissberg. Nat. 15. Oct 1735. Prof. 30. Dec. 1753. Sao. 30. Sept. 1759. Obiit 23. Febr. 1762. Absolvit studia Herbipoli. Vir magna) exspectationis. Professor TbcologisB denominatus loco cathedrae quam ascenderet, in tumulum descendit in abbatia, ut nominatns simul CancellarisB Con&iliaritts. 
Engelbertus Ffirstenwerth de Wtirzburg. Nat. 4. April. 1734. Prof. 30. Dec. 1753. Sac. 8. Jun. 1760. Absolvit studia Herbipoli. Fuit anno 1761 Sacellanus D. Hieronymi et Exceptor hospitum ac Secretarius. Anno 1762 Inspector asdificiorum et opificum et curatus ad portam simul cum dictis officiis. Anno 1764 Subprior et Magister Novitiorum uti et secundo anno 1765. Eodem anno ob infirmitatem Granarius in Sulzheim et Presbyter in Bischwind. Anno 1768 die 7. Mart. Curatus ad portam. Anno 1771 Expositus ad abbatiam cen solitarius Curatus ad portam. Anno 1774 Inspector sedificiorum et opificum simul cum cura ad portam die 3. Junii, anno 1774 die